
UCHWAŁA NR XXXV/239/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz.446, poz. 1579, poz.1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z placów zabaw będących własnością Gminy Krośniewice, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1  podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych, umieszczonych przy wejściu na teren placów zabaw w widocznym miejscu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: B5ED0046-89A3-44AB-8924-ACC23195A26C. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez:

Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice

dnia 25 lipca 2017 r.


